
Szczecin, dnia 02 luty  2022 r. 

15.WOG.SZP.2712.14.2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust.1 ustawy Pzp,  bez negocjacji na zakup i dostawę 

leków, materiałów medycznych, środków do dezynfekcji  oraz środków ochrony 

indywidualnej dla potrzeb 15 WOG oraz jednostek i instytucji wojskowych będących na 

jego zaopatrzeniu z podziałem na 4 części.  

 

Nr referencyjny postępowania: 11-ZP-01-22-14  

 

 WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:  

ZAPYTANIE  

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 4 w przedmiotowym 

postępowaniu: 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasypki ZinoDr. konfekcjonowanej 100g/op., oraz 

przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań? 

ODPOWIEDŹ  

 Tak,  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu po 100 g, co daje odpowiednio ilość 50  szt. 

opakowań. 

 

ZAPYTANIE 

Część nr 2, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści gazę rolowaną taktyczną w rozmiarze 12cm x 3,75m? 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający dopuszcza gazę rolowaną taktyczną w rozmiarze 12cm x 3,75 cm 

 

ZAPYTANIE  

Pakiet 4, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie maski w kolorze białym 

Pakiet 4, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie jednorazowych masek w kolorze niebieskim z białymi gumkami 

ODPOWIEDŹ  

Ad. 1, 2 Zamawiający nie dopuszcza.  



ZAPYTANIE  

Pytanie 1: 

Wnosimy o modyfikację treści zapisów warunków udziału w postępowaniu, opisanych w SWZ w 

zakresie; "b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej , o ile 

wynika to z odrębnych przepisów. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności 

zgodnie z ustawą zdnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne ( Dz. U. z 2020 r. poz. 944), która 

nakłada obowiązek posiadania takich uprawnień. W celu potwierdzenia uprawnień do wykonania 

przedmiotu zamówienia należy przedstawić zezwolenie wydane przez wojewódzkiego inspektora 

farmaceutycznego na prowadzenie obrotu handlowego produktami leczniczymi. (dotyczy części 1 

postępowania)"Powyższy opis jest zbyt ogólny i z uwagi na występowanie w części 1 produktów 

leczniczych "na receptę" i faktem iż realizacja wysyłkowa tych produktów może być prowadzona 

wyłącznie przez hurtownie farmaceutyczne, wnosimy o dodanie do w.w. zapisu wymogu posiadania 

zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydanej przez Głównego Inspektora 

Farmaceutycznego (wyłącznie dla części 1).  Zgodnie z art. 68, ust. 3 Prawa farmaceutycznego apteka 

ogólnodostępna może prowadzić sprzedaż wysyłkową tylko produktów leczniczych wydawanych bez 

przepisu lekarza. W przypadku dokonywania zakupów w aptece ogólnodostępnej leków na receptę, 

konieczny jest ich odbiór osobisty w aptece stacjonarnej oraz okazanie recepty lub zapotrzebowania. 

Ponadto zezwolenie wydawane aptekom przez Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny definiuje 

prowadzenie sprzedaży detalicznej, co nie może zostać zakwalifikowane do uprawnień w sprzedaży 

produktów farmaceutycznych przeznaczonych dla wielu osób (żołnierzy), a zwłaszcza dyskwalifikuje 

w przypadku konieczności prowadzenia wysyłkowej sprzedaży produktów farmaceutycznych o 

kategorii dostępności "Rp" - produkt wydawany na podstawie recepty, co jest głównym celem 

niniejszego postępowania przetargowego. Tylko hurtownie farmaceutyczne są uprawnione do 

wysyłkowych sprzedaży hurtowych ilości produktów farmaceutycznych o kategorii dostępności "Rp" 

do jednostek zarejestrowanych jako wykonujących działalność leczniczą. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość złożenia oferty w zakresie części nr 4 (środki ochrony 

osobistej) wyłącznie na poz. nr 2; MASECZKA OCHRONNA KN95 FFP2 BIAŁA? Jako producentowi 

półmasek FFP2, umożliwiłoby to na złożenie korzystnej finansowo oferty. 

ODPOWIEDŹ  

Ad. 1 Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

Ad. 2 Zamawiający nie dopuszcza wydzielenia poz. nr 2 z części 4 postępowania).    

 

ZAPYTANIE  

Załącznik nr 3b dla Cz. 3  

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści rozwiązania równoważne o parametrach lepszych niż 

opisane z nazwy preparaty? 

ODPOWIEDŹ  

Tak,  Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach lepszych.    

 

 

 

 



 

ZAPYTANIE  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 2 poz. 20 i 27 i czy dopuści: 

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, 

nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 

9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w 

opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 

lub 

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, 

nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 

12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w 

opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 

 

Pytanie 2 

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 7 o treści: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy 

Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w 

terminie do ich opłacenia."  

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie 

naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej 

towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru 

przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w 

której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie 

dostarcza towaru). 

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustępu 7 o treści: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 

Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 

naliczania kar umownych w wysokości 1% wartości umowy brutto, o której mowa w § 5 ust. 1 (dla 

danej części), za każdy dzień opóźnienia w płatności. 

ODPOWIEDŹ  

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza gaziki z wysokogatunkowej tkaniny, Zamawiający nie wyraża 

zgody na wydzielenie poz. 20 i 27 do odrębnej części postępowania.  

Ad. 2.  Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w umowie.  

 

ZAPYTANIE  

Pakiet 3  

Poz.1. 

W związku z zakończeniem produkcji opisanego preparatu, czy Zamawiający dopuści do oceny 

gotowy do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni oraz wyrobów medycznych 

odpornych na działanie alkoholu. 100 g oferowanego preparatu zawiera: etanol - 45 g, propan-2-ol - 

30g, czwartorzędowe związki amoniowe. spektrum: B,F, TBC, V(HIV, HBV, HCV, rota, Adeno, polio, 

noro)-30s. Wyrób medyczny, opakowanie 1L 

 

 



 

Poz.8 

W związku z zaprzestaniem produkcji opisanego w SWZ preparatu, czy Zamawiający dopuści do 

oceny alkoholowy żel do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, posiadający szerokie spektrum 

działania. Oferowany produkt zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i 

etyloheksylogliceryna). Spektrum działania: B, F, Tbc, V(adeno, noro, BVDV, Vaccinia) Oferowany 

produkt nie zawiera substancji barwiących oraz zapachowych. Produkt testowany dermatologicznie. 

Skład: Substancje czynne: propan-2-ol - 75,0 g/100 g roztworu. Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 

1500): 30 sek, chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791): 90 s. Produkt biobójczy, opakowanie 100 ml 

ODPOWIEDŹ  

Ad. 1 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 2. Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

ZAPYTANIE 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.9 - Celox Gauze 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na równoważny (wg WET dla IPMED i PRS) militarny opatrunek 

hemostatyczny Chitogauze XR PRO, pakowany próżniowo, posiadający nr NSN oraz rekomendacje 

Komitety TCCC? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.26 Gaza rolowana taktyczna 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na gazę taktyczną złożoną w formie „Z”, o zbliżonych wymiarach 

11,43cm x 3,75m, pakowaną próżniowo, spełniającą WTT dla wyposażenia IPMED? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.46 Opatrunek brzuszny OLAES MODULAR 6 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na izraelski opatrunek brzuszny FCP-09T, o zbliżonej funkcjonalności, 

posiadający podwójne opakowanie próżniowe, 8-letni termin przydatności oraz nadany nr NSN? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.54 Opatrunek brzuszny OLAES MODULAR 4 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na izraelski opatrunek brzuszny FCP-09T, o zbliżonej funkcjonalności, 

posiadający podwójne opakowanie próżniowe, 8-letni termin przydatności oraz nadany nr NSN? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.55 Opatrunek FC 02 

Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek izraelski FCP-02? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.56 Opatrunek ETD 30-00-12 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na izraelski opatrunek FCP-02 o bardzo zbliżonej funkcjonalności i 

wymiarach? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.56 Opatrunek ETD 30-00-12 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na izraelski opatrunek FCP-01 o bardzo zbliżonej funkcjonalności i 

wymiarach? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.57 Opatrunek hemostatyczny Chitoclot Gauze 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na równoważny (wg WET dla IPMED i PRS) militarny opatrunek 

hemostatyczny Chitogauze XR PRO, pakowany próżniowo, posiadający nr NSN oraz rekomendacje 

Komitety TCCC? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.58 Opatrunek hemostatyczny Chitoclot Gauze 



Czy Zamawiający dopuści ofertę na równoważny (wg WET dla IPMED i PRS) militarny opatrunek 

hemostatyczny Chitogauze XR PRO, pakowany próżniowo, posiadający nr NSN oraz rekomendacje 

Komitety TCCC? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.65 Opatrunek OLAES MODULAR 4 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na równoważny (wg WET dla IPMED i PRS) militarny opatrunek FCP-

01, posiadający podwójne opakowanie próżniowe, 8-letni termin przydatności oraz nadany nr NSN? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.66 Opatrunek OLAES MODULAR 6 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na izraelski opatrunek FCP-02 o bardzo zbliżonej funkcjonalności i 

wymiarach? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.69 Opatrunek penetracyjny BCS 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na sterylny opatrunek wentylowy RCS spełniający wymagania WET 

dla IPMED i PRS, o wymiarach 20 x 15cm? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.96 Ssak ręczny typu gruszka 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na ssak ręczny, sterylny, jednorazowy, pistoletowy, z różnymi 

cewnikami, w czarnym poręcznym opakowaniu poliamidowym o wymiarach 19x19x8cm? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.115 Zestaw do ciśnieniowego podawania płynów 

Czy Zamawiający wymaga zestawu dla infuzji o pojemności 0,5 litra czy 1 litr? 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.123 Zestaw dojścia doszpikowego 

Czy Zamawiający ofertę na zestaw automatycznego dojścia doszpikowego NIO-A, który umożliwia 

niezwykle szybki i łatwy dostęp naczyniowy w kilkanaście sekund? Produkt posiada nr NSN 6515-01-

667-2884 i charakteryzuje się poniższymi parametrami: 

- dostęp na kończynach górnych i dolnych (4 alternatywne miejsca wkłucia), dzięki czemu, gdy 

założone jest wkłucie jest możliwa resuscytacja krążeniowo-oddechowa, 

- igła doszpikowa w wejściem typu LUER, 

- w zestawie stabilizator igły i naklejka samoprzylepna do zabezpieczenia miejsca wkłucia, 

- automatyczny mechanizm wbijający igłę na odpowiednią głębokość, 

- urządzenie umożliwia łatwe wyciagnięcie igły infuzyjnej z kości, gdy dostęp jest już zbędny, 

- minimum treningu z obsługi w związku z automatycznym działaniem, 

- trwałe, małe i lekkie opakowanie (około 100g), odporne na wilgoć. 

 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 2, poz.123 Zestaw dojścia doszpikowego 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na zestaw automatycznego wkłucia doszpikowego BIG, który 

umożliwia niezwykle szybki i łatwy dostęp naczyniowy w mniej niż minutę? 

Produkt posiada nr NSN 6515-01-518-8487 i charakteryzuje się poniższymi parametrami: 

- dostęp na kończynach górnych i dolnych, dzięki czemu gdy założone jest wkłucie jest możliwa 

resuscytacja krążeniowo-oddechowa, 

- igła doszpikowa z łącznikiem typu LUER, 

- automatyczny mechanizm wbijający igłę na odpowiednią głębokość, 

- urządzenie umożliwia łatwe wyciagnięcie igły infuzyjnej z kości, gdy dostęp naczyniowy jest już 

zbędny, 

- minimum treningu z obsługi w związku z automatycznym działaniem, 

- trwałe, małe i lekkie opakowanie, odporne na wilgoć. 

 

 



 

ODPOWIEDŹ  

Ad. 1. Ad. 1 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 2 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 3 .Nie , Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 4 .Nie , Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 5. Opatrunek FCP-02  

Ad. 6 .Nie , Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 7 .Nie , Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 8 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 9 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 10 .Nie , Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 11 .Nie , Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 12 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 13 .Nie , Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 14 . 0,5 l.  

Ad. 15 .Nie , Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 16.Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

ZAPYTANIE  

Zadanie nr 2 

Pytanie nr 1 

Jaki termin ważności powinny mieć produkty medyczne inne niż leki? Czy tak jak we 

wcześniejszych latach jest to min. 24 miesiące? W opisie przedmiotu zamówienia oraz 

wzorze umowy Zamawiający wskazał tylko wymagania co do terminu ważności leków. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w pozycji nr 9 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku 

hemostatycznego spełniającego WET np. dla zestawów PRM PRS czy IPMed, który jest 

produktem równoważnym do wskazanego Celox, ale jest produkowany przez innego 

producenta i występuje pod inną nazwą handlową. 

 

Pytanie nr 3 

Czy w pozycji nr 12 Zamawiający dopuści chustę zgodną z WET dla PRM PRS tj. 

96x96x130 lub 95x95x134cm? 

 

Pytanie nr 4 

Czy w przypadku produktów, które mają krótkie całkowite terminy ważności np. elektrody 

EKG (max. 24 miesiące), paski do glukometrów (około 12 miesięcy od daty produkcji) czy 



Zamawiający dopuści możliwość dostawy produktów, które w dniu dostawy będą miały 80% 

całkowitego terminu ważności oferowanego przez producenta? Jest to bardzo ważne, gdyż w 

przypadku tych produktów zachowanie terminu ważności 18, 24 czy 36 miesięcy jest 

całkowicie nierealne, więc brak gody uniemożliwi złożenie oferty i dostawę wyrobów. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o wskazanie czy wymagana w pozycji nr 17 elektroda to elektroda Quickcombo do 

defibrylatora Lifepak czy elektroda do defibrylatora zoll np. CPRD Padz czy Stat padz, 

ponieważ są to dwie różne elektrody dedykowane do dwóch różnych defibrylatorów. 

 

Pytanie nr 5 

Do jakiego defibrylatora mają być przeznaczone elektrody z pozycji nr 18 formularza? 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w pozycji nr 24 dopuści możliwość zaoferowania gazy innego producenta? 

 

Pytanie nr 7 

Czy w pozycji nr 26 Zamawiający dopuści gazę wypełniającą skompresowaną w rozmiarze 

11,45cmx3,75m? 

 

Pytanie nr 8 

Czy w pozycji nr 27 Zamawiający dopuści gazik do dezynfekcji zaklasyfikowany jako wyrób 

medyczny? 

 

Pytanie nr 9 

Czy pozycji nr 34 i 35 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania odpowiednio kaniuli w 

rozmiarze 2,1x45 i 1,8x45? 

 

Pytanie nr 10 

Czy w pozycji nr 51 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania okleiny do wenflonów 

CanniulaPlast lub innej, gdyż okleiny Cosmopore są niedostępne i nie jest znany termin ich 

ponownej dostępności. 

 

Pytanie nr 11 

Czy w pozycji nr 54 Zamawiający wymaga opatrunku brzusznego Olaes Blast Bandage czy 

Olaes Modular 4? 

 

Pytanie nr 12 

Czy w pozycji nr 67 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku Bolin Chest 

Seal jako produktu równoważnego i spełniającego WET dla PRM, PRS i IPMed? 

 

Pytanie nr 13 

Prosimy o potwierdzenie czy w pozycji nr 69 Zamawiający wymaga oryginalnego 

amerykańskiego opatrunku na rany penetracyjne klatki piersiowej Bolin Chest Seal, który jest 

sterylny i spełnia obowiązujące wymagania WET dla PRM, PRS i IPMed, w odróżnieniu od 

innych opatrunków sprzedawanych pod nazwą BCS, które są niesterylne. 

WET dla opatrunku: 

4. Opatrunek na rany penetracyjne klatki piersiowej: 

a) Zastosowanie: zaopatrzenie ran penetracyjnych (w tym postrzałowych) klatki piersiowej 

przez żołnierzy przeszkolonych w zakresie udzielania pierwszej pomocy według procedur 

ratownictwa w warunkach taktycznych określonych w aktualnych wytycznych TCCC.  

b) Konstrukcja opatrunku:  

− kształt okrągły o średnicy minimum 14 cm lub owalny o wymiarach minimum 17 cm x 14 



cm ±10% lub w kształcie prostokąta o wymiarach minimum 15 x 20 cm ±10% z 

zaokrąglonymi narożnikami lub w kształcie kwadratu o wymiarach minimum 15 x 15 cm 

±10% z zaokrąglonymi narożnikami; 

− wentylowy: z trójdzielną zastawką jednokierunkową lub wykorzystujący zastawkową 

metodę opatrywania odmy otwartej poprzez pokrycie otworu rany tworzywem sztucznym 

(folią) z wylotem (lub wylotami) powietrza poza obszarem rany (folia musi w sposób 

skuteczny spełniać funkcję zastawki/zaworu jednokierunkowego); 

− opatrunek posiada uchwyt (lub uchwyty) ułatwiające oddzielenie opatrunku 

samoprzylepnego od folii osłaniającej; 

− opatrunek zawiera gazę lub włókninę do oczyszczenia rany z płynów 

i zabrudzenia przed jego przyklejeniem. Dopuszczalne są opatrunki bez gazy lub włókniny.  

− samoprzylepny, z klejem o wysokiej lepkości, możliwość przyklejenia opatrunku na mokre 

ciało (pot, krew). 

c) Opatrunki sterylne. 

d) Opakowanie wodoodporne, łatwe do otwierania (posiadające nacięcia ułatwiające 

otwieranie). Dopuszczalne jest opakowanie podciśnieniowe. Dopuszczalne jest opakowanie 

chroniące przed zamoczeniem typu foliowo-papierowe, bez nacięć ułatwiających otwieranie.  

e) Preferowane jest opakowanie o jak najmniejszych wymiarach umożliwiających swobodne 

umieszczenie opatrunku w opakowaniu IPMed. 

f) Instrukcja stosowania w języku polskim lub piktogramy użycia na opakowaniu. 

g) Okres ważności minimum 4 lat. 

 

Pytanie nr 14 

Czy w pozycji nr 71 Zamawiajacy wymaga plastra z opatrunkiem w rozmiarze 1mx8cm czy 

10cmx8cm, gdyż zgodnie z Naszą wiedzą plaster w rozmiarze 10mx8cm nie istnieje. 

 

Pytanie nr 15 

Prosimy o poprawę nazwy rurek z pozycji nr 89-91 na Rurka krtaniowa LTS-D, gdyż rurki 

LT-D nie są już produkowane od kilku lat. 

 

Pytanie nr 16 

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pozycji nr 94-95 produktu 

równoważnego tj. posiadającego inną nazwe handlową i producenta. 

 

Pytanie nr 17 

Czy w pozycji nr 97 Zamawiający wymaga jednorazowych wkładek przeciwhalasowych typu 

piankowe EAR? 

 

Pytanie nr 18 

Czy w pozycji nr 104 Zamawiający wymaga szyny stabilizującej typu Sam Splint w 

rozmiarze 91x11 cm, gdyż taki jest prawidłowy wymiar tego typu szyn? 

 

Pytanie nr 19 

Czy w pozycji nr 111 Zamawiajacy dopuści zestaw plastrów wodoodpornych a 14 szt.? 

 

Pytanie nr 20 

Czy w pozycji nr 112 Zamawiajacy dopuści zestaw plastrów wodoodpornych a 18 szt.? 

 

Pytanie nr 21  

Czy w pozycji nr 116 Zamawiający wymaga małego zestawu zabiegowego do szycia 

spełniającego WET dla plecaków PRM? 

 

 



 

pytanie nr 22 

Czy w pozycjach nr 118-126 Zamawiający ma na myśli WET dla plecaka PRM grudnia 2021 

r.? 

 

Pytanie nr 23 

Czy w pozycji nr 123 Zamawiający dopuści możliwość dostawy zestawu dojścia 

doszpikowego spełniającego wszystkie wymagania wskazane w WET z terminem ważności 

min. 09.2023, gdyż w chwili obecnej jest to najdłuższy z możliwie dostępnych terminów 

ważności i nieznana jest data dostępności produktu z dłuższą datą ważności. 

 

Pytanie nr 24 

Czy w pozycji nr 128 Zamawiajacy dopuści możliwość zaoferowania zestawu plastrów a 14 

szt w 3 rozmiarach z inną nazwą handlową i innego producenta? 

 

Pytanie nr 15 

Czy w pozycji nr 129 Zamawiajacy wymaga jałowych pałeczki do wymazów z wacikiem 

wiskozowym o wymiarach 2,5 x 150mm. Główka pałeczki wykonana na trzonku 

polistyrenowym ma średnicę około 5mm. Zaopatrzone w probówkę transportową z korkiem. 

Bez podłoża. Sterylizowane tlenkiem etylenu?  

 

 

ODPOWIEDŹ  

Ad. 1. Tak 24 miesiące.  

Ad. 2 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 3 .Tak, Zamawiający dopuszcza chustę o wymiarach 96x96x130. 

Ad. 4 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 5. , Ad. 6. ZOLL + 

Ad. 6 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 7 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 8 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 9 .Nie , Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 10 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 11 . Olaes Modular 4.  

Ad. 12 .Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 13 .Tak. 

Ad. 14 . 10cmx8cm 

Ad. 15 .LTS-D 

Ad. 16. Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 17 .Tak. 

Ad. 18 .Tak. 



 

Ad. 19 .Tak. Zamawiający dopuszcza.  

Ad. 20 .Tak. Zamawiający dopuszcza.  

Ad. 21 .Tak.  

Ad. 22 .Tak.  

Ad. 23 .Nie. Zamawiający nie dopuszcza.   

Ad. 24 .Tak. Zamawiający dopuszcza.  

Ad. 25 .Tak. Zamawiający dopuszcza.  

 

Produkty równoważne muszą spełniać wymagania określone przez Zamawiającego.  

 

                                                                            Kierownik sekcji  zamówień publicznych 

                                                                                Magdalena Grabowska- Krysztofiak  
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